23. A les constatacions fetes per M. FERRO CALVO (*La celebración de la venta del Señor en el oficio hispánico*, Madrid 1972, pp. 107-152 i 159-161) cal afegir que, en l'ofici de la Circumció, sempre que les antífones casen amb l'oració respectiva, aquesta es retroba en la tradició A; i quan solament un dels dos elements es troba en la tradició A, l'altre ha estat adaptat.

24. *Las piezas litúrgicas del Toledo 35.7 editadas por Ortiz* dins *Escritos del Vedat* 8 (1978) 170-171.

25. Aquest acord no existeix pel que fa a l'oració *post gloriam* i a la *completuria* de la missa.

26. Segons J. JANINI (*Las piezas litúrgicas* 165) Ortiz copià en el MM el text del ms. Toledo 35.7.

27. Ed. A. DOLD, *Das Sakramentar im Schabcodex M 12 Sup. der Bibliotheca Ambrosiana*, Beuron 1952, pp. 74-75.

LMS 174, MM 220, MS 424 MT 763.

M 12 Sup. pp. 74-75

Alia

Perfecta Ingeniti sapientia Patris mentibus celesti munere inlabere nostris,

contemnendo quod offendimus et condonando te inspirante quod quaerimus.

Abscide, quaesumus cordium nostrorum auriumque preputia, qui pro nobis dignatus es infantie gestare ut quod in tua carne secundum legis litteram fieri circumcissione voluisti corporea id noster saluti competenter impendens, ab omni suppressione voluptatum absterge nostra precordia...

Post nomina

Perfecta ingenti sapientia patris mentibus inlabere caecis saluti ferumque saporem sensibus infunde pusilis ut quidquid in litteris vitae legis arcanum quidquid humanitatis tuae in illis congruum est necdum nostrae est ignorantiae revelatum contemnendo offendimus et condonando quod quaerimus edocti per spiritum sanctum scire et perfrui tibi que soli de tuo munere placere prutinus mereamur per dominum.

Ad pacem

Abscide quaesumus omnipotens deus cordium nostrorum preputia ut quod in carne tua secundum legis veteris ritum manufacta circumcissione agi certis conditionibus () permixisti id nostrae saluti competenter ().

El mateix passa amb la font gal·licana reflectida en el sacramentari palimpsest Clm. 14429 de la biblioteca de Munic ²⁸:

LMS 175, MM 220, MS 425, MT 763'

Clm. 14429, nº. 36

Post nomina

Domine Ihesu Christe qui mortalitatis hominem sic adsumsisti, ut mortem consumeres sic iugum legis in tua carne suscepisti ut a nostra carne discuteres; sic circumciscus in carne corporis es ut nos sine vulnere carnis in corde purgares atque uti-

Immolatio missae

... qui sicut mortalitatem nostram adsumsit, ut mortem consumeret, ita et iugum legis in sua carne suscepit ut nostra cervice discuteret, circumciscus in carne corporis nostri, nos per verbum sancti spiritus sui in corpore purgatus sine carnis vulnere